3712/2019

Câmara Municipal de São Caetano do Sul

Senhor Presidente,

Com grata satisfação registramos o sucesso da 27ª

Festa Italiana do Município, que somente se concretizou com a

participação das 27 (vinte e sete) instituições, dentre elas, a

homenageada. Queremos registrar os esforços e dedicação das

pessoas que trabalham arduamente em ações solidárias e acabam

auxiliando o Poder Público, principalmente nas questões sociais.

REQUEREMOS À MESA DIRETORA, nos termos

regimentais, que se digne fazer constar em Ata e nos Anais de nossos

trabalhos legislativos, VOTO DE CONGRATULAÇÕES aos

voluntários e representantes da APAMI – Associação de Proteção e

Assistência a Maternidade e a Infância de São Caetano do Sul. Dê-se

ciência deste ato aos homenageados à rua Mal. Deodoro nº 400 -

Santa Paula, São Caetano do Sul - SP, CEP 09541-300.

Plenário dos Autonomistas, 02 de setembro de 2019.

MARCEL FRANCO MUNHOZ

(MARCEL MUNHOZ)

Página 1 de 261482/2019

3712/2019

Câmara Municipal de São Caetano do Sul

VEREADOR

Página 2 de 261482/2019